



دور بین مخفی دست شوهر شیطان صفت را رو کرد

زن جوان که به رفتار شوهر ورزشکارش با پسران نوجوان مظنون شده بود با نصب دوربین مخفی در خانه‌اش دست او را رو کرد. متهم روز گذشته به دادگاه کیفری یک استان تهران منتقل شد و از سوی هیئت قضایی مورد تحقیق اولیه قرار گرفت.

به گزارش جوان، هفته گذشته زن جوانی با مراجعه به اداره پلیس از شوهرش کامبیز که مرپی ورزش بود شکایت کرد. او گفت: «همسر دوم کامبیز هستم. او بعد از جدایی از همسر اولش به خواستگاری‌ام آمد و با هم ازدواج کردیم. حاصل ازدواج ما دو فرزند است. دو سال قبل متوجه شدم وقتی از خانه بیرون می‌روم شوهرم پسر بچه‌های نوجوان را به خانه می‌آورد و قبل از اینکه به خانه برگردم آنها را بیرون می‌کند. آخرین بار که به خانه برگشتم با پسر بچه برهنه‌ای روبه‌رو شدم که مرا شوکه کرد. سر این موضوع با شوهرم درگیر شدم اما او قول داد دست از این رفتار زشت بردارد. نمی‌توانستم او را ببخشم تا اینکه گفت توبه کرده است. دو سال از ماجرا گذشت تا اینکه دوباره به رفتارهایش مشکوک شدم و در خانه دوربین کار گذاشتم. با دیدن فیلم‌ها بود که فهمیدم او بار دیگر چند پسر نوجوان را آزار داده است.»

با طرح این شکایت کامبیز ۴۴ساله بازداشت و پرونده بعد از انجام تحقیقات اولیه به شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز متهم مقابل قاضی حشمتیان حاضر شد. ابتدای جلسه همسر متهم گفت: «وقتی متوجه رفتار شوهرم شدم به دیدن همسر اولش رفتم. فهمیدم او به خاطر این موضوع طلاق گرفته‌است. من هم تصمیم گرفتم از شوهرم جدا شوم اما کامبیز گفت توبه کرده‌است. به همین دلیل او را بخشیدم اما بی‌فایده بود و او این رفتار زشت دست بردار نبود.» شاکي در آخر گفت: «دو فرزند خردسال دارم. اگر شوهرم قول دهد بار دیگر توبه کند به خاطر فرزندانم او را می‌بخشم.»

در ادامه متهم که از زندان منتقل شده بود در حالی‌که اشک می‌ریخت گفت: «اشتباه کرده‌ام.» سپس به پای همسرش افتاد و با التماس درخواست گذشت کرد.

در پایان هیئت قضایی به پلیس آگاهی دستور داد با بررسی فیلم‌های ضبط شده و تحقیق از متهم، پسران نوجوان را شناسایی و به دادگاه معرفی کند.

راننده تاکسی قاتل محاکمه می‌شود

راننده تاکسی که زن میانسال را برای سرقت طلاهایش به قتل رسانده بود به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، یازدهم چهارمین روز مردانه‌ام اسنابل بود که قاضی شعبانی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۰۲ بهارستان از کشف جسد زن ناشناسی در حوالی بزرگراه صیاد شیرازی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. مأموران پس از شناسایی مقتول دریافتند وی که زن ۴۵ساله‌ای به نام نژی‌است روز حادثه قصد داشته طلاهایش را در بانک کارگشا امانت بدهد و وام بگیرد. مأموران در بررسی‌های بعدی دریافتند مقتول روز حادثه سوار تاکسی شده‌است که مأموران پس از بررسی دوربین‌های مدار بسته راننده تاکسی را که مرد میانسالی است شناسایی و به عنوان مظنون حادثه دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل نژی‌اثر اعتراف کرد و گفت به خاطر سرقت طلاهایش دست به قتل زده‌است. با اعتراف متهم، اولیای دم برای قاتل در خواست قصاص دادند و قاضی شعبانی نیز پس از تحقیقات تکمیلی کیفرخواست متهم را به جرم قتل عمد صادر کرد و بدین ترتیب قاتل به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

دستبرد تازه عروس به خانه عتیقه فروش



خانم بهم ریخته بود که حکایت از این داشت سارق یا سارقانی به خانم دستبرد زده‌اند. بلافاصله به اتساق مخصوصی که گاو صندوق در آنجا قرار داشت تمامی پول‌ها، طلاها و اموال گرانبه‌ایم که بیش از ۲میلیارد تومان ارزش داشت سرقت شده است. پس از این با محبوه تماس گرفتم که او اظهار بی‌اطلاعی کرد و گفت یک روز قبل که برای نظافت به خانم آمده متوجه سرقت نشده‌است.

با طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران در نخستین گام دوربین‌های مدار بسته نزدیکی محل حادثه را مورد آشنیزی می‌کرد و زمانی هم که من برای انجام کاری به مسافرت می‌رفتم، کلید خانم را برای نظافت در اختیار او قرار می‌دادم. چند روز قبل برای معامله‌ای به یکی از شهرهای جنوبی کشور رفتم و امروز وقتی به خانم برگشتم همه وسایل

تازه عروس که همراه خواهر شوهرش در پوشش نظافتچی به خانه مرد عتیقه فروش دستبرد زده‌است در دام پلیس گرفتار شد. به گزارش جوان، چندی قبل مرد سالخورده‌ای در شمال تهران به اداره پلیس رفت و از سرقت چند میلیاردی از خانه‌اش شکایت کرد.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: من عتیقه فروش هستم و خانه بزرگی در یکی از خیابان‌های شمالی تهران دارم. چندی قبل همسرم فوت کرد و تنها شدم و از آنجایی که سن بالایی دارم برای استخدام نظافتچی در سایت دیوار آگاهی دادم و از آن طریق زن جوانی را به نام محبوه برای نظافت و آشنیزی استخدام کردم. او معمولاً هفته‌ای دو بار به خانم می‌آمد و نظافت و آشنیزی می‌کرد و زمانی هم که من برای انجام کاری به مسافرت می‌رفتم، کلید خانم را برای نظافت در اختیار او قرار می‌دادم. چند روز قبل برای معامله‌ای به یکی از شهرهای جنوبی کشور رفتم و امروز وقتی به خانم برگشتم همه وسایل

گفت‌وگو با متهم

سابقه داری؟ نه، من تا الان که ۳۰سال سن دارم حتی یکبار هم به کلانتری نرفته‌ام. پس چرا دست به سرقت زدی؟ مشکل مالی داشتم و از طرفی هم

خواهر شوهر مرا وسوسه کرد. یعنی از ابتدا در پوشش نظافتچی برای سرقت وارد خانه مرد عتیقه‌فروش شدم؟ نه، من پس از اینکه از دیوار خریدم نیاز مالی پیدا کردم و به همین خاطر خودم برای نظافت منزل آگهی دادم و قصد داشتم کار کنم و مشکل مالی‌ام را رفع کنم تا اینکه با آگهی

بزنیم. او گفت پس از سرقت اموال صاحبخانه علاوه بر اینکه بدهی‌های من را می‌دهیم زندگی رؤیایی را می‌توانیم تجربه کنیم و من هم قبول کردم.

در باره نقشه سرقت توضیح بده؟ ما ابتدا قصد داشتیم او را مسموم کنیم و حتی چند باری خواهر شوهرم داخل کوچه منتظر بود که من صاحبخانه را مسموم و بیهوش کنم و بعد او وارد خانه شود و دو نفری از گاو صندوق سرقت کنیم اما من ترسیدم که او فوت کند و به همین خاطر نقشه را عملی نکردم تا اینکه تصمیم گرفتم در فرصت مناسبی که او در خانه نیست دست به سرقت بزنیم.

شاکي در سایت دیوار روبه‌رو شدم و برای استخدام پیش او رفتم و او هم مرا استخدام کرد. اما من اصلاً قصد سرقت نداشتم.

چه شد که تصمیم گرفتی از خانه او سرقت کنی؟ به خاطر چشم و هم‌چشمی عروسی مجللی گرفتم که هزینه آن زیاد شد و به همین خاطر بدکار شدم. وقتی در خانه این مرد استخدام شدم و به خواهر شوهرم گفتم

که مرد عتیقه فروش خیلی پولدار است و همیشه در گاو صندوق مقدار زیادی پول و طلا نگهداری می‌کند که مرا وسوسه کرد تا در فرصت مناسبی همراه او دست به سرقت

قاتل: مقتول فحاشی کرد، او را کاشتم

مردی که متهم است در جریان اختلاف مالی، زن دندانپزشک را به قتل رسانده‌است در جلسه محاکمه ماجرا را شرح داد. به گزارش جوان، این پرونده صبح دیروز در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی شد. ابتدای جلسه قاضی متین راسخ با اعلام رسمیت جلسه از نماینده دادستان خواست تا کیفرخواست را برای حاضران در جلسه قرائت کند. نماینده دادستان گفت: «این پرونده ۱۹آذر سال ۹۷، با اعلام ناپدید شدن زنی به نام رویا که دندانپزشک بود، آغاز شد. مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که رویا با یک تاکسی اینترنتی خانه را ترک کرده‌است که راننده مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: «من راننده تاکسی اینترنتی هستم. روز گذشته زن جوان را از مقابل خانه‌اش به ایستگاه مترو جوانمرد قصاب رساندم. او بین راه، به صورت تلفنی با شخصی درباره سفند زن یک ملک صحبت می‌کرد. به نظر من با او قرار ملاقات داشتم.» نماینده دادستان ادامه داد: «با اطلاعاتی که راننده تاکسی در

مردی که متهم است در جریان اختلاف مالی، زن دندانپزشک را به قتل رسانده‌است در جلسه محاکمه ماجرا را شرح داد.

به گزارش جوان، این پرونده صبح دیروز در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی شد. ابتدای جلسه قاضی متین راسخ با اعلام رسمیت جلسه از نماینده دادستان خواست تا کیفرخواست را برای حاضران در جلسه قرائت کند. نماینده دادستان گفت: «این پرونده ۱۹آذر سال ۹۷، با اعلام ناپدید شدن زنی به نام رویا که دندانپزشک بود، آغاز شد. مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که رویا با یک تاکسی اینترنتی خانه را ترک کرده‌است که راننده مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: «من راننده تاکسی اینترنتی هستم. روز گذشته زن جوان را از مقابل خانه‌اش به ایستگاه مترو جوانمرد قصاب رساندم. او بین راه، به صورت تلفنی با شخصی درباره سفند زن یک ملک صحبت می‌کرد. به نظر من با او قرار ملاقات داشتم.» نماینده دادستان ادامه داد: «با اطلاعاتی که راننده تاکسی در



اختیار پلیس گذاشت مرد ۴۵ساله که جعفر نام داشت شناسایی و بازداشت شد. او ابتدا مدعی بود از سرنوشت زن جوان اطلاعی ندارد تا اینکه در رنده بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد.» نماینده دادستان گفت: «برای متهم به اتهام قتل عمد سرقت درخواست اشد مجازات دارم.» در ادامه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و در شرح حادثه گفت: «مدتی قبل به یک نفر ملکی فروختم. او نیز یک خانه با زن جوان معامله کرده بود و در عوض سفینه‌های مرا به زن جوان داده بود. من آن زن را ندیده بودم و فقط چندبار تلفنی با او صحبت کرده بودم. این شد که به خاطر ۳۰۰میلیون تومان سفینه‌ای که دستش داشتم، قرار شد حضوری همدیگر را ببینیم.» متهم ادامه داد: «آخرین بار فهمیدم او دندانپزشک است و خیلی حجاب مناسبی ندارد. به همین دلیل از او خواستم با ظاهر مناسبی بیاید اما وقتی او را دیدم خلاف این بود. اهمیتی ندادم تا اینکه روی صندلی جلو ماشینم که پژو پرشیا بود، نشست. اعتراض کردم



سرت از مسافران آزادی

چهار مرد سارق که سوار بر خودروهای سرقتی با پرسه در میدان آزادی در پوشش مسافرپرو سرقت می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، تحقیقات پلیس تهران برای بازداشت اعضای این باند از هفتم مهرماه امسال و همزمان با مطرح شدن اولین شکایت به جریان افتاد. شاکي که مردی جوان بود ساعت ۱۵ روز حادثه ماجرا را به مأموران کلانتری ۱۸۱ وردآورد خبر داد و گفت: می‌خواستم از میدان آزادی به خانه‌ام بروم. کنار میدان منتظر تاکسی بودم که یک خودروی ال ۹۰ توقف کرد. به جز راننده، سه مرد دیگر سوار ماشین بودند و بعد از گفتن مسیر سوار شدم. وقتی راننده او هم شناسایی و بازداشت شدند. فرساده به عنوان سرده‌ست باند گفت: من و سایر اعضای باند با هم بچه محل هستیم. سמה‌قبل بود که من پیشنهاد تشکیل باند را دادم و بعد از تشکیل باند سرقت‌هایمان را شروع کردیم. سرقت‌های اولیه را با خودروی خودم انجام دادیم اما از آنجا که می‌ترسیدم شماره پلاک ماشینم به دست پلیس بیفتد سرقت‌های بعد را با ماشین‌های سرقتی انجام دادیم. متهم ادامه داد: ما سوار بر ماشین در میدان آزادی پرسه می‌زدیم، سوزه‌هایمان را انتخاب کرده و بعد از سوار کردن آنها در جاده‌های اطراف شهر اموالشان را سرقت و آنها را راهی می‌کردیم. اموال سرقت شده را هم در خیابان مولوی به رهگذران می‌فروختیم و پول آن را صرف خوشگذرانی می‌کردیم.

سرهنگ کارآگاه محسن معظمی گودرزی، رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی پایتخت گفت: متهمان در بازجویی‌ها به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر آنها در پایگاه پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.

قاتل: به خاطر هیچ مرتکب قتل شدم

از اقوام ما که زن جوانی بود به مغازه میوه‌فروشی رفت. من و مقتول هم برای خرید میوه وارد مغازه شدیم که ناگهان مقتول هنگام خرید به آن زن تندی کرد. ناراحت شدم و در هواخواهی از آن زن، به داریوش تذکر دادم. همانجا مشکل حل شد تا اینکه روز حادثه از خیابانی در محله رد می‌شدم که با مقتول مواجه شدم. او به من متکلم انداخت و گفت: «از قیافه‌ات معلوم است که معتادی!» از حرفش عصبانی شدم و با هم درگیر شدیم. در آن درگیری مقتول دست به چاقو شد که من هم برای دفاع از خودم دست به چاقو شدم و به او ضربه زدم. متهم در آخرین دفاعش گفت: «باور من اینست که مقتول با چاقو من را زود قتل رساند. من از مقتول باخبر بودم و او را دیدم که در محله مرد می‌کشد تا اینکه در آن درگیری دست به چاقو شدم و او را کاشتم.»

در ادامه اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و برای متهم در خواست قصاص کردند. سپس متهم با اقرار به جرمش در شرح ماجرا گفت: «دو روز قبل از حادثه، یکی

آگهی مفقودی
سند و برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایسران ۵۸ - ۴۸۸ ۱۸۵ به شماره موتور 12489199940 و شماره شاسی NAAM01CABR542006 متعلق به آقای حسین پروین فرزند علی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. نسیرز

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۷ به رنگ سفید - روغنی به شماره پلاک ایران ۶۹ - ۴۴۹ ج ۲۲ و شماره موتور 2340878 و شماره شاسی S1412287716258 متعلق به آقای عبدالقدیر خالدی به کدملی ۶۲۸۹۷۱۵۵۳۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. هسنان

آگهی مفقودی کارت هوشمند
کارت هوشمند کامیون کمپرسی امیکو به شماره ۲۱۳۳۴۳۵ مدل ۱۳۸۸ و شماره موتور 1509A001246 و شماره شاسی NA2F3LLD69A000920 به شماره پلاک ایسران ۸۳ - ۹۸۹ ع ۶۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. نسیرز

اصلاحیه
به اطلاع می‌رساند، آگهی مزایده عمومی واگذاری هتل اطلس شهرداری اراک به صورت اجاره شش ساله، دریافت اسناد مزایده قیمت پیشنهادی خود را حداکثر ۱۲ روز پس از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار تحویل نمایند که بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

آگهی مفقودی
برگ سبز، برگ کمپانی و برگ نقل و انتقالات خودرو سواری هاج یک پژو مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید - روغنی به شماره پلاک ایسران ۶۸ - ۷۴۹ و ۲۱ و شماره موتور 63B0203466 و شماره شاسی NAAP13FE6FJ330480 متعلق به خانم راضیه حفظی به کدملی ۰۹۴۰۸۷۶۳۴۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. کرچ

آگهی ابلاغ
برابر حکم شماره ۱۴۳۹/۱۳۲۰۱۴۳۹۷۲۶۱۳۲۰ مورخ ۱۳۹۸/۸/۲۰ صادره از شعبه ۱۰ شعبه خانواده کرج و کیل زوج به دفتر خانه مراجعه نموده و تقاضای ثبت طلاق را دارد.

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری هاج یک ام وی ام X2۲MT مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۶۳ - ۹۲۶ هـ ۶۴ و شماره موتور - MVM-NATFBAAXXH1006356 متعلق به خانم سسکینه دارابگردی به کدملی ۲۴۹۱۱۰۳۲۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. نسیرز

اصلاحیه
به اطلاع می‌رساند آگهی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۹۱۵/۱۳۵۴ واقع در عبدامام گناوه بخش شش بوشهر با مالک ۳۱۵ که مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۶ در صفحات داخلی روزنامه جوان به چاپ رسیده است که بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پژو پرشیا مدل ۱۳۷۹ به رنگ بژ- متالیک به شماره پلاک ایران ۹۹ - ۱۶۵ ط ۴۲ و شماره موتور 22827903127 و شماره شاسی 79802519 متعلق به کیوان پور رمضان آجی بیشه به کدملی ۲۵۹۲۷۹۱۷۷۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. کرچ

لذا به آقای محسن گرچی نژاد اخطار می‌شود تا یک هفته پس از رویت در دفتر خانه حضور یابد. در غیر این صورت برابر قانون اقدام خواهد شد.
شماره ۲۵۹ / سردفتر ازدواج ۲۰ و طلاق ۱۶ کرج سید علی میر سعید قاضی

آگهی مفقودی کارت هوشمند
کارت هوشمند کامیون بنز باری چوبی ۹۱۱ به شماره ۲۴۴۰۷۱۲ مدل ۱۳۶۶ به شماره پلاک ایران ۸۳ - ۷۶۶ ع ۳۷ و شماره موتور 016874 به شماره شاسی 56269848 متعلق به خانم رویا کشتکار به کدملی ۲۴۹۱۸۰۱۶۹۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. نسیرز